	1. NAPIREND
	Ügyiratszám                           LIS/167-9/2019.            

	ELŐTERJESZTÉS

          a Lesenceistvánd,  Zalahaláp , Uzsa községek Képviselő-testületek 2019. november 25.-i nyilvános ülésére


	Tárgy: 
	Lesenceistvándi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetésének  módosítására javaslat 



	Előterjesztő:
	Tóth Csaba polgármester



	Előkészítő: 
	Szalainé Lakatos Adrienn pénzügyi  ügyintéző

	Előterjesztést látta: 
	………………………….

Dr. Gelencsér Ottó

      jegyző


Tisztelt Képviselő-testületek!

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban Áht.) 34. § előírásai szerint elkészítettük a Lesenceistvándi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetése előirányzatainak módosításáról szóló javaslatunkat.

A folyó költségvetés módosítását az alábbi körülmények miatt vált szükségessé: 

A Hivatal bevételi és kiadási előirányzatait 58.830,- Ft-tal szükséges megemelni. Az OTP Elecktra terminál használatához 2019. szeptemberétől „okos” telefonok használatát tették kötelezővé az átutalási megbízások végrehajtására. Átutalás 2109. szeptember 14.-e óta csak ezeknek az eszközöknek a használatával történhet.  A készülékek vételára a   fenntartó önkormányzat között egyenlő arányban került felosztásra 19.610,- Ft/önkormányzat összegben.

Természetesen elsősorban nem emiatt kellett sürgősséggel összehívni az együttes ülést.

Az idei év elején, a költségvetés tárgyalásakor nyílt meg a lehetőség arra, hogy a Közös Hivatalok pályázatot nyújthatnak be a 2019. évi központi költségvetés terhére az alacsony köztisztviselői illetmény alap miatt kialakult bérfeszültség kompenzálására. Az Lesenceistvándi Közös Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: KÖH) esetében a központilag elismert (támogatott) hivatali dolgozó létszám (8,1 fő) alapulvételével 6.480.000 ft. összegre a pályázatot benyújtottuk az Államkincstához. A pályázaton azonban a megpályázott összeg 50%-át nyertük el, ami 3.240.000 ft bevételt eredményezett. A költségvetés elfogadásakor azonban a megpályázott teljes összeg lett betervezve a 2019. évi költségvetésbe, és emiatt – egyéb bevételi forrás hiányában - a KÖH költségvetése 3.240.000 ft. bevételi hiányt mutat. A 2019. évi költségvetés tervezése, és végrehajtása során a fenntartó önkormányzatok hozzájárulásának összege is a 6.480.000 ft, mint eredeti bevételi előirányzat figyelembevételével lett kiszámolva, azaz csökkentett mértékben lett megállapítva. Eredeti előirányzatként az alábbi összegek szerepeltek, mint fenntartói hozzájárulás:
-Lesenceistvánd 

4.608.726 Ft

-Zalahaláp


5.999.237 Ft

-Uzsa



1.536.241 Ft
A bérrendezési pályázat tervezett és elnyert összegének különbözete miatt. 3.240.000,- Ft összeget a KÖH -t fenntartó települések lakosságszáma arányában került felosztásra az önkormányzatok között , figyelemmel a közös hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló Megállapodásban foglaltakra. 
	TELEPÜLÉS
	Lakosság létszáma

(fő)

2018.01.01.-én
	Lakosság megoszlása

(%)
	2019. évi többlet hozzájárulás felosztása

(Ft)

	LESENCEISTVÁND
	981 fő
	37,95%
	1.229.570

	UZSA
	327 fő
	12,65%
	409.857

	ZALAHALÁP
	1.277 fő
	49,40%
	1.600.573

	ÖSSZESEN
	2.585
	100%
	3.240.000 Ft


	TELEPÜLÉS
	2019. évi többlet hozzájárulás felosztása

(Ft)
	Okostelefon költség
	2019. évi többlet hozzájárulás felosztása

mindösszesen (Ft)

	LESENCEISTVÁND
	1.229.570
	19.610
	1.249.180

	UZSA
	409.857
	19.610
	429.467

	ZALAHALÁP
	1.600.573
	19.610
	1.620.183

	ÖSSZESEN
	3.240.000 Ft
	58.830
	3.298.830 Ft


Kérem a Tisztelt Képviselő-testületeket, hogy a Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetése egyensúlyának megteremtése érdekében előterjesztett  javaslatot megtárgyalni és elfogadni szíveskedjenek !
                                                                                 Határozati javaslat

…/2019. (XI.25 .)  számú határozat:

………………… Község Önkormányzata Képviselő-testülete – mint fenntartó – a Lesenceistvándi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetésének módosítását a határozatban foglalt tartalommal elfogadja.

1. A Képviselő-testületek a 2019. évi költségvetési évben a Lesenceistvándi Közös Önkormányzati Hivatal módosított bevételi és kiadási főösszegét 72.548.180 Ft-ban állapítják meg az alábbiak szerint:
	I. Költségvetési és finanszírozási bevételek

	
	
	
	Adatok  Ft-ban

	Sorszám
	Megnevezés (rovatszám)
	Eredeti előirányzat


	Változás
	Módosított előirányzat

	A
	B
	C
	D
	E

	1.
	Működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről – Balaton-felvidéki Szolgálattól, Együtt Egymásért Szolgálattól (B16)
	14.550.000
	0
	14.550.000

	2.
	Egyéb kapott (járó kamatok és kamatjellegű) bevételek
	0
	0
	0

	3.
	Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről (GDPR)
	656.000
	0
	656.000

	4.

	Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről (önkormányzati hozzájárulás)
	12.144.204
	+3.240.000
	15.384.204

	5.
	Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről (bérrendezési pályázat)
	6.480.000
	-3.240.000
	3.240000

	6.
	Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről (okostelefon beszerzés)
	0
	+58.830
	58.830

	7.
	Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131)
	1.561.146
	0
	1.561.146

	8.
	Központi, irányító szervi támogatás - intézményfinanszírozás (B816)
	37.098.000
	0
	37.098.000

	9..
	Összesen
	72.489.350
	+58.830
	72.548.180

	II. Költségvetési kiadások

	
	
	
	Adatok e Ft-ban

	Sorszám
	Megnevezés (rovatszám)
	Eredeti előirányzat


	Változás
	Módosított előirányzat

	A
	B
	C
	D
	E

	1.
	Személyi juttatások (K1)
	53.898.686
	0
	53.898.686

	2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (K2)
	10.510.244
	0
	10.510.244

	3.
	Dologi kiadások (K3)
	6.967.520
	0
	6.967.520

	4.
	Egyéb működési célú kiadás (K5)
	770.000
	0
	770.000

	5.
	Beruházások (K6)
	342.9000
	+58.830
	401.730

	6.
	Összesen
	72.489.350
	+58.830
	72.548.180


2. A Képviselő-testületek megbízzák a jegyzőt, hogy a költségvetés végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő:
azonnal
Felelős:
Tóth Csaba polgármester
Végrehajtásért: Dr. Gelencsér Ottó jegyző

Lesenceistvánd, 2019. november 14.








   Tóth Csaba

                                                                           Lesenceistvánd , mint székhely település polgármestere
PAGE  

